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Opis zmian w Rewizorze GT – wersja 1.26 

Poniżej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.26 Rewizora GT.  
Zmiany płatne - wyróżnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano moduł Raporty kasoweRaporty kasoweRaporty kasoweRaporty kasowe umożliwiający ewidencję raportów kasowych, grupujących istniejące w 

programie dokumenty kasowe. 

o Dodano możliwość importowania dokumentów typu Raport kasowyRaport kasowyRaport kasowyRaport kasowy. 

o Dodano możliwość importu dokumentów typu Faktura wewnętrzna podatku Faktura wewnętrzna podatku Faktura wewnętrzna podatku Faktura wewnętrzna podatku 

naliczonegonaliczonegonaliczonegonaliczonego oraz Faktura wewnętrzna podatku należnegoFaktura wewnętrzna podatku należnegoFaktura wewnętrzna podatku należnegoFaktura wewnętrzna podatku należnego. 

o Dodano możliwość kopiowania ustawień list przy definiowaniu lub edycji danych użytkownika systemu. 

o Dodano możliwość stworzenia schematu importu dla dokumentów typuOdłączenie części składowejOdłączenie części składowejOdłączenie części składowejOdłączenie części składowej. 

o Dodano obsługę odłączenia części składowej środka trwałego. 

o Zmieniono zakres danych prezentowanych w module Rozrachunki wg dokumentówRozrachunki wg dokumentówRozrachunki wg dokumentówRozrachunki wg dokumentów. Obecnie 

wyświetlane są w tym module również spłaty rozrachunków oraz rozrachunki rozliczone. 

o Dla kontrolki dowolny miesiąc wprowadzono zabezpieczenia przed wpisaniem nieprawidłowej daty, np. marzec 

200. 

o Dla kontrolki daty wprowadzono dodatkowe zabezpieczenia przed wpisaniem roku typu 0xxx. 

o Dla zestawień SQL dodano nowy typ kontekstu: ID_UZYTKOWNIKA_CRM. Zwraca on identyfikator aktualnie 

zalogowanego do programu użytkownika (pole adr_Id z tabeliadr__Ewid). 

o Dodano automatyczny mechanizm obsługi przypadku szczególnego Zakup pojazdu z 60% odliczeniem wraz z 

uwzględnieniem limitu odliczenia. Dotychczas program nie uwzględniał automatycznie 60% wartości podatku oraz nie 

przenosił wartości przekraczającej maksymalną kwotę odliczenia do stawki "npo". 

o Dodano blokadę ponownego importu dokumentów wcześniej zaimportowanych do ewidencji VAT oraz zaksięgowanych. 

o Dodano do deklaracji VAT-7 obsługę transakcji VAT "odwrotne obciążenie". 

o Dodano do wydruku dokumentu typu Kompensata numer drukowanego dokumentu. 

o Dodano ewidencje VAT: Odwrotne obciążenie (sprzedaż) oraz Odwrotne obciążenie (zakup). 

o Dodano informację dotyczącą importu danych z pliku EPP, zawierających nowe stawki do podmiotu, w którym 

odpowiednie stawki nie istnieją. Dotychczas pojawiał się komunikatNieokreślony błąd. 

o Dodano możliwość dekretacji kwot ujemnych w grupach dekretu zawierających zapisy dodatnie. 

o Dodano odświeżanie listy operacji na środkach trwałych po wykonaniu operacji dekretacji. Dotychczas należało 

wykonać odświeżenie listy za pomocą klawisza F5. 

o Dodano parametry ewidencji VAT zakupu związane z odwrotnym obciążeniem, dotyczące tworzenia zwierciadlanych 

zapisów w odpowiednich ewidencjach sprzedaży. 

o Dodano w module Wyciągi bankowe filtr z programu. 

o Dodano w schematach importu dokumentów handlowych i magazynowych kwoty związane z kosztami poszczególnych 

rodzajów kartotek asortymentu. Dotychczas przekazywana była kwota kosztu całego dokumentu. 

o Dodano w wydrukach ewidencji VAT sprzedaży możliwość wyboru kolumn związanych ze stawką "oo". 

o Dodano wydruk dokumentów typu Odłączenie części składowej. 

o Dodano wydruk dokumentów typu Raport kasowy. 

o Naprawiono aktywowanie przez Internet licencji po zainstalowaniu programu. Operacja nie powodziła się w przypadku, 

gdy właścicielem licencji było biuro rachunkowe i operacja wywoływana była z ekranu logowania do programu. 

o Poprawiono estetykę graficznych wydruków informacji o kontrahencie po usunięciu cieniowania wydruku. 

o Poprawiono import kwoty dodatki opodatkowane z plików XML. Dotychczas zamiast tej kwoty, importowana była 

kwota na umowie. 

o Poprawiono kolejność sprawdzania statusu licencji w oknie logowania. Do tej pory program mógł proponować 

aktywację ulepszenia zamiast rejestracji licencji (gdy ta była niezarejestrowana). 

o Poprawiono komunikat Nie można przeprowadzić archiwizacji. Nie można dodać wypłaty 

do zaksięgowanej listy płac, który pojawiał się przy próbie archiwizacji w sytuacji, gdy dla aktualnego 

użytkownika SQL pole Default databasewe właściwościach użytkownika SQL było puste. 
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o Poprawiono mechanizm archiwizowania danych wg harmonogramu w sytuacji, gdy konieczne było nadpisywanie 

istniejącego archiwum. 

o Poprawiono mechanizm edycji dokumentów typu AM. Dotychczas wybór tej operacji powodował zerowanie 

dokumentów innego typu, wystawionych dla danego środka trwałego. 

o Poprawiono mechanizm usuwania danych Rewizora GT odnośnie dokumentów typuWyciąg bankowy. Dotychczas po 

wykonaniu tej operacji nie były zmieniane statusy powiązania z zapisami na kontach. 

o Poprawiono operację zbiorczego wprowadzania i zmiany danych biura rachunkowego z poziomu programu 

serwisowego. Dotychczas nie był wpisywany e-mail biura. 

o Poprawiono tytuł wydruku listy podmiotów w programie serwisowym. 

o Poprawiono wydruk Ewidencja VAT sprzedaży dla transakcji VAT SPTK. Dotychczas na wydruku nie była 

drukowana informacja o wybranej transakcji VAT. 

o Poprawiono wydruk informacji o kontrahencie. Jeśli w polu Uwagi wpisano długi tekst, zachodził on na pole Opiekun 

kontrahenta. 

o Poprawiono wydruk zestawienia Ewidencja VAT zakupu w rozbiciu na stawki (2010/2011). 

o Poprawiono wyświetlanie wartości kolumny Nazwa powiązanego na liście modułuBiblioteka dokumentów. 

Dotychczas dla kontrahentów, pracowników firm obcych oraz personelu program nie wyświetlał nazw obiektów 

powiązanych. 

o Przy instalacji MS SQL Server dołączonego do InsERT GT wymuszono ustawianie "collation" Polish_CI_AS, co 

zapobiega problemom z konwersją baz danych na obcojęzycznych systemach operacyjnych. 

o Rozwiązano problem polegający na tym, że przy powielaniu kontrahenta nie były przenoszone dane z pól własnych 

rozszerzonych. 

o W bazie danych systemu dodano tabelę pd_KonwersjaOdlaczanie oraz nową kolumnę w 

tabeli pd_KonwersjaInfo. W obecnej wersji system nie wykorzystuje tych obiektów. 

o W informacji w oknie logowania mówiącej o braku abonamentu dodano wyjaśnienie, że odświeżenie przez program 

informacji o stanie abonamentu wymaga włączenia usługiInsMAIL. 

o W interfejsie programistycznym Sfera obiekt SuDokument uzupełniono o 

atrybuty:WalutaDataKursu, WalutaTypKursu, WalutaTabelaBanku, KursCenyDataKursu,KursCenyTypKur

su oraz KursCenyTabelaBanku. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono problem komunikowania o błędach podczas podłączania się Sferą do 

bazy danych podmiotu. Wcześniej, we wszystkich przypadkach problemów z połączeniem (niezgodności wersji bazy 

danych, zbyt długiej nazwy) zwracany był zawsze ten sam błąd: 0x8004132A - Struktura bazy danych 

jest nieprawidłowa. 

o W interfejsie programistycznym Sfera poprawiono zwracanie wyjątku w sytuacji, gdy dla obiektu jest ustawione pole 

własne wymagane, a przy tworzeniu obiektu Sferą nie ustawiono wartości tego pola. 

o W interfejsie programistycznym Sfera rozwiązano problem polegający na tym, że ustawienie wartości 

atrybutu Okno.Widoczne na true trzeba było wywołać 2 razy, aby okno się pokazało. 

o W mechanizmie dodawania zestawień własnych SQL z pliku XML poprawiono rozpoznawanie flagi programu. 

o W module Dekretacja i księgowanie dodano kolumnę Nazwa kontrahenta. 

o W module Dekretacja i księgowanie zmieniono nazwę kolumny Kontrahent naSymbol kontrahenta. 

o W programie Archiwizator poprawiono wyświetlanie danych o bazach danych. W przypadku wystąpienia 

uszkodzonej bazy, kolejne nie miały wyświetlanych danych o dacie założenia, ostatniej archiwizacji, wersji i pliku bazy 

danych. 

o W programie serwisowym dla funkcji odbudowy danych instynktu poprawiono uwzględnianie zdefiniowanego w 

rejestrze (HKEY_CURRENT_USER\Software\InsERT\InsERT GT\dbman\1.0\Connection Properties, 

wartość Command Timeout typu DWORD) timeoutu. Dotychczas timeout był przyjmowany jako 30 sekund, co 

mogło powodować błąd odbudowy danychInsTYNKTu. 

o W zestawieniach własnych SQL poprawiono działanie kontrolki {DR}, która działała nieprawidłowo, gdy ustawiony był 

format daty rr-mm-dd. 

o Wyeliminowano problem w odczytywaniu z serwera przez usługę InsMAIL wiadomości zawierających niedozwolone 

znaki. Błąd skutkował wyświetleniem się komunikatu:Wystąpił błąd aktualizacji. Sprawdź 
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połączenie z internetem i spróbuj ponownie. Po poprawce, jeśli wystąpią błędy nie związane z 

połączeniem, w dymku powinien pojawić się numer błędu. 

o Zaktualizowano parser homebankingowy Kredyt Banku. 

o Zaktualizowano strukturę dokumentu XML dla deklaracji VAT-7K w wersji 6 do wersji VAT-7K(6)_v1-1. 

o Zmieniono mechanizm podpowiadania miesiąca przy wyliczaniu miesięcznych i kwartalnych deklaracji skarbowych na 

miesiąc poprzedni wg bieżącego. Dotychczas program podpowiadał miesiąc bieżący. 

o Zmieniono mechanizm zmiany dat wystawienia i otrzymania dokumentów w zapisach w ewidencjach VAT. Dotychczas 

program ograniczał zakres tych dat do wybranego roku obrotowego lub kalendarzowego. 

o Zmieniono sposób wyświetlania opisu zaznaczonego konta w dekrecie. Obecnie wyświetlane są również nazwy kont 

poszczególnych poziomów. 

o Zmieniono w wydrukach obcojęzycznych sprawozdań typu Bilans oraz RZS nagłówki kolumn. Dotychczas nagłówki te 

były drukowane w języku polskim. 

o Zmieniono we wzorcowym planie kont nazwę konta 811 z Kapitał (fundusz) zasobowy na Kapitał 

(fundusz) zapasowy.  


